
PRAVIDLA ZVÍŘECÍHO TROJBOJE 

- Každý účastník se musí zaregistrovat u příchodu. Nahlásí jméno a věk soutěžícího.  

- Trojboj je rozdělen do dvou kategorií: Kategorie A (děti do 6 let věku včetně), 

Kategorie B (děti od 7 let) 

- Po registraci obdrží soutěžní kartu, do které se budou zapisovat výsledky 

z jednotlivých disciplín. 

- Doporučujeme mít sportovní oblečení a obuv.  

- Pro zařazení do soutěže je nutné dokončit všechny tři disciplíny. Pravidla jednotlivých 

disciplín budou upřesněna na místě. 

o Mrštnost – neboli pavučina. Cílem bude prolézt vyznačenou trasu. Každý 

dotyk části těla či oblečení s provázkem se bude započítávat jako trestný bod. 

Čím méně trestných bodů tím lépe. Počet pokusů na tuto disciplínu je jeden.  

o Skok daleký – neboli skok do dálky. Účastníci budou skákat od základní čáry 

bez rozběhu. Mají celkem 3 pokusy a započítá se jim nejdelší skok.  

o Lov – neboli chytání rybiček na čas. Pomocí prutů budou účastníci v časovém 

limitu chytat ryby ve vyznačeném území. Do území se nesmí nijak vstupovat a 

k lovení se bude používat rybářský prut. Pokud se podaří vylovit všechny ryby 

před koncem časového limit, zapíše se k výsledku také čas.  

- Disciplíny je možné obejít v libovolném pořadí. Disciplíny budou připraveny od 14:00 

do 17:00 u Bistra U Tří Ptáků (Stromovka).  

- Poslední registrace do soutěže bude v 16:45. 

- Po dokončení všech disciplín odevzdají účastníci vyplněnou kartu zpět organizátorům 

u registrace.  

- Každý účastník trojboje má nárok na malou odměnu, kterou obdrží bezprostředně po 

odevzdání své soutěžní karty s výsledky jednotlivých disciplín. 

- Nejlepší 3 z každé kategorie mají nárok na hlavní cenu.  

- Při shodě získaných bodů bude rozhodovat nejlepší výsledek v disciplíně Mrštnost 

(méně trestných dotyků vítězí), pokud by i tam byl stejný výsledek bude rozhodovat 

výsledek z lovu ryb (více ulovených ryb v časovém limitu vítězí). V případě shodného 

skóre z těchto dvou disciplín rozhodne Skok daleký.  

- Změna programu vyhrazena v závislosti na počasí.  


